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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2019. november 26.-án  de. 7.30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 

Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
Somodi Balázs   bizottság tagja 
Gémes Péter   bizottság tagja 
Kovács László Henrik  bizottság tagja  

      
         
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 

Kató Pálné   jegyző, 
     Csányi László   adó- és pü. irodavez.h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül mind az 5 tag 
megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a 
bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal egyetértettek. 
 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata  véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. .) önkormányzati rendelet alkotásának  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
3.) A önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító 

önkormányzati rendelet alkotása kezdeményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

4.) A közétkeztetési térítési díjak jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

5.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
6.) Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

7.) Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
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8.) Csanytelek Község Önkormányzata ás a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek, 
haszonjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

9.) A 2020. évi belső ellenőri előterjesztések  
a) Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének véleményezése,  
b) Csanytelek  Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési terve 

(programja) és időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása véleményezése 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
9.)   Agráripari Park (vásártér) területéből ingatlanok cseréjére vonatkozó szerződéskötés véleményezése 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

10.) Egyebek 
 
Zárt ülés keretében: (előterjesztés az ülésen) 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatra beérkezett pályázatok bírálata 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. Erhard Gyula polgármester 
 (XI. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata véleményezése  Kató Pálné jegyző 

Gál Róbert  bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztése  az ÜB  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
Képviselő-testület az alakuló ülésén adott megbízása alapján tárgyi önkormányzati rendeletet felülvizsgálta, 
a függelékekben a szükséges módosításokat elvégezte. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés 
megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
elfogadását. A bizottság 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
 
38/2019. (XI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés c) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

véleményezési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A köztisztviselői illetményalapról szóló ../2019. (XI. ….)   Erhard Gyula polgármester 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az ÜB jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: részletesen ismertette az önkormányzati rendelet megalkotását befolyásoló 
körülményeket, miszerint a köztisztviselőknél csak 1-2 esetben eredményez ez az illetményalap minimális 
bérnövekedést. Elmondta, hogy az illetményalapról szóló önkormányzati rendelet 2019. december 31. 
napjáig hatályos, ezért terjesztette be a 2020. évre vonatkozó  illetményalapról szóló rendeletet. Döntés 
hiányában a köztisztviselők illetménye ismételten a költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 
(38.650.-Ft) összegével számolva  kerülne  megállapításra, ami jóval alacsonyabb  illetményeket béreket 
eredményezne, mert a többség esetében a garantált bérminimumra kell kiegészíteni az illetményeket. 
Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
K é r d é s. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: A cafetéria összegét be lehetne-e építeni a bérekbe? 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Megkérdezte, hogy ezzel a rendeletben szereplő illetményalappal 
megoldódik-e a jelenlegi bérfeszültség és a környező településeken mennyi az illetményalap? 
 
V á l a s z: 
 
Kató  Pálné jegyző: A feltett kérdésekre válaszolva elmondta, hogy a fennálló „bérfeszültség’ nem 
oldódik meg, ezzel csak maradnak a jelenlegi bérek. A környező önkormányzatoknál pedig nem végzett 
kutatásokat, a Nemzeti Jogszabálytárban megtalálhatók a települések erre vonatkozó rendeletei. 
Amennyiben pályázat nem kerül kiírásra, a garantált bérminimumot mindenkinek meg kell adni, ez pedig a 
létszám kb. felét érinti. 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető helyettes: Elmondta, hogy minimálbér és garantált 
bérminimum emelésével  felmerült plusz kiadás miatt eddig is csak ebben az évben volt kiírva pályázat, 
valószínűsíthető, hogy jövőre nem lesz. Az aktuális évi költségvetés tervezését mindig a bérekkel kezdi, az 
hogy mire mennyi fedezet áll rendelkezésre a költségvetés februári beterjesztésekor fog kiderülni. A 
cafetéria béresítésével kapcsolatosan közölte, hogy sokkal rosszabbul járnak a dolgozók, mivel a 
felhasználható nettó összeg  kb. 60.000. Ft-tal kevesebb lenne.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Hiányolta, hogy nem lát konkrét számokat. Hangsúlyozta, hogy elsősorban 
az  alacsony bérűek felzárkóztatása lenne elsősorban a cél, jelenleg is van személyi illetményben részesülő 
köztisztviselő. 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy konkrét számokat majd a jövő évi költségvetés beterjesztésekor lehet 
látni, de amennyiben Csányi úr előzetes számítások alapján tudja, akkor ismertesse a növekmény összegét. 
A köztisztviselők jogállásáról szóló törvény alapján a bérek meghatározása a közszolgálatban eltöltött évek 
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figyelembe vételével megállapított szorzószámok és az illetményalap szorzata alapján történik, ezért azok a 
köztisztviselők, akiknek több a szolgálati idejük nagyobb szorzószám alapján, magasabb fizetést kapnak. 
Mindenkinek nem lehet személyi illetményt megállapítani, aminek feltétele még egy kiváló értékelésű 
teljesítményértékelés. Hangsúlyozta, hogy amennyiben nem lesz elfogadva a beterjesztett illetményalap, 
akkor marad a költségvetési törvényben meghatározott 38.650.-Ft, ennek következményeként pedig a 
köztisztviselők többsége garantált bérminimumot fog kapni. 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető helyettes: Elmondta, hogy a 80.000,- Ft-os illetményalap 
figyelembe vételével megállapított bérek hatása a jövő évi költségvetésben 11 fő esetében 1.745.845.-Ft 
plusz kiadást jelent járulékokkal együtt. Bármiféle  vezetői döntést egyébként sem egyszerű meghozni, 
mert nem egyformák a munkaterhelések sem, ezt nem veszi figyelembe a törvényi meghatározás.  
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Véleménye szerint, amennyiben van rá fedezet az 
önkormányzat  jövő évi költségvetésben, akkor maradjon a 80.000.-Ft-os illetményalap. 
 

Kovács László Henrik távozott az ülésről 
 
Erhard Gyula polgármester: Szerinte  nem kellene a már visszalépni, a meglévő illetményalap összegén 
csökkenteni, azonban azt sem szeretné, ha az illetményalap nálunk lenne a legmagasabb.  Meglátása 
szerint, amennyiben magasabb végzettségű köztisztviselők lennének alkalmazva, akkor is magasabbak 
lennének a bérek. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta a beterjesztett önkormányzati rendelet-tervezet 
Képviselő-testület elé terjesztését. azzal, hogy konkrét számadatokkal legyen alátámasztva. Indítványozta a 
bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
 
39/2019. (XI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A köztisztviselők illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. …) rendelet alkotásának véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés c) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

véleményezési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. Erhard Gyula polgármester 
 (VI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati   Kató Pálné jegyző 
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 rendelet-tervezet véleményezése     Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a jelenleg 

hatályos önkormányzati rendelet úgy módosul, hogy a rendkívüli települési támogatáson belül egy új, az 

időskorúak számára  évente egy alkalommal adható  karácsonyi támogatás jogcím kerül bevezetésre. 
Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
40/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:   Az önkormányzat által nyújtott ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító 

önkormányzati  rendelet-tervezet véleményezése 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

véleményezési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A közétkeztetési térítési díjak módosítása véleményezése   Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy  a 
KÉBSZ Kft  étkezési térítési díj emelése kezdeményezése okán került beterjesztésre ezen napirendi 
ponthoz tartozó előterjesztés. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Nem biztos, hogy minden évben emelni kell a térítési díjakon. 
 
Kató Pálné jegyző: A közétkeztetésben nem történt térítési díj emelés az elmúlt évben. Az idei évi 
költségek növekedése teszi indokolttá a díjak emelését, amelyet az önköltség számítás is alátámaszt. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
41/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  A közétkeztetési térítési díjak módosítása véleményezése 

  
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében. 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
24. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 

5.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok Erhard Gyula polgármester 
 igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló Kató Pálné jegyző 
 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet- Gál Róbert bizottság  elnöke 
 tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az előző 
napirend elfogadása következményeként került módosításra tárgyi rendelet. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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42/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében. 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
24. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési jogával terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 

6.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai   Ehard Gyula polgármester 
 tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelet  Kató Pálné jegyző 
 felülvizsgálata véleményezése      Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a jelenleg 
hatályos önkormányzati rendelet marad továbbra is hatályban, a tiszteletdíjak összege nem változik. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés  megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
43/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata véleményezése 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés c) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
Határozatról értesítést kap: 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
7.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata Erhard Gyula polgármester 
 felülvizsgálata véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Magyar 
Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága által idén lefolytatott vizsgálatába bevonta a hivatal 
szervezeti és működési  szabályzatát, annak mellékleteivel és függelékeivel együtt, melyet  úgy tartalmában,  
mint formai szempontból jóváhagyott, ezért tett az elmúlt ülésen olyan javaslatot, hogy a felülvizsgálat 
során változtatás nélkül kerüljön a Képviselő-testület elé benyújtásra a szabályzat.   Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
44/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy: Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata véleményezése 

  
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri  Erhard Gyula polgármester 
 Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek, haszonjárművek és kisgépek Kató Pálné jegyző 
 használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés  Gál Róbert bizottság elnöke 
 véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
45/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek,  

haszonjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés er) 
pontjában számára biztosított  

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
9.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Belső ellenőri előterjesztések  véleményezése    Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 

Gál Róbert  bizottság elnöke  
a) 

 
Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének véleményezése 

 
Gál Róbert bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
46/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének véleményezése 
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H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés er) 
pontjában számára biztosított  

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
b) 
 

Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési terve (programja) és 
időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása véleményezése 

 
Gál Róbert bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
47/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. év belső ellenőrzési terve 

(programja) és időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés er) 
pontjában számára biztosított  

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
10.) Napirend 
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Tárgy:          Előadó: 
 Agráripari Park (vásártér) területéből ingatlanok cseréjére vonatkozó Erhard Gyula polgármester 
 szerződéskötés véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatásul elmondta, hogy jelen előterjesztést az előző képviselő-testület  augusztusi 
ülésén tárgyi napirendet tárgyalta és úgy döntött, hogy az újonnan megválasztott képviselő-testület hozzon 
benne döntést. Javasolta, hogy a csere helyett telekrendezés legyen. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: A cserére felajánlott épület vizes területen helyezkedik el, 
véleménye szerint az önkormányzatnak nincs szüksége rá. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
48/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Agráripari Park (vásártér) területéből ingatlanok cseréjére  vonatkozó szerződéskötés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés ba) 
pontjában számára biztosított  

javaslattételi jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 
Gál Róbert bizottság elnöke:  megállapította, hogy az ülésre sem írásban, sem szóban nem került sor 
Egyebek napirendi pont keretében előterjesztés benyújtására, ezért  megköszönte az ülésen megjelentek 
részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
   Gál Róbert      Mucsi István 
             PEFTB elnöke         Bizottság Elnökhelyettese 
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